



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Ανδρόγεω 2

Τ.Κ: 71202

ΑΡΜΟΔΙΟΣ : Τζανιδάκης Βασίλης

Τηλ.: 2813409185-186-189-403

Fax: 2810-229207

E-mail : prom@heraklion.gr

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. " Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η, ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ " ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015».

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 674.488,69 €

Φ.Π.Α. : 89.721,70 €

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ : 764.210,39 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α) Είδη με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ, ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Μέσης Λιανικής Τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης αυτού.

ΟΜΑΔΑ 1 : Είδη κρεοπωλείου

CPV: 15111200-1, 15112130-6, 15113000-3, 15115100-8

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την ΟΜΑΔΑ 1 (Τμήματα 1.1, 1.2,1.3,1.4) χωρίς ΦΠΑ είναι **84.653,00 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την ΟΜΑΔΑ 1 είναι **20.045** κιλά.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την ΟΜΑΔΑ 1 είναι **1.693,06 €**

ΤΜΗΜΑ 1.1: Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ /CPV	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1.1	Κρέας Μοσχαρίσιο (νωπό άνευ οστών)	κιλό	1800	6,50	11.700,00

	από σπάλα) 1511200-1				
1.2	Κρέας Χοιρινό (νωπό άνευ οστών από λαιμό) 15113000-3	κιλό	2000	4,50	9.000,00
1.3	Κρέας Αρνί (νωπό από μπούτι) 15115100-8	κιλό	1000	8,00	8.000,00
1.4	Κιμάς Μοσχαρίσιος (νωπός από σπάλα) 1511200-1	κιλό	1000	6,00	6.000,00
1.5	Κιμάς Χοιρινός (νωπός από σπάλα) 15113000-3	κιλό	2500	4,00	10.000,00
1.6	Κοτόπουλο (νωπό) 15112130-6	κιλό	3500	3,00	10.500,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					55.200,00
ΦΠΑ 13%					7.176,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α					62.376,00

ΤΜΗΜΑ 1.2: Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας – <u>Επιχορηγούμενη δαπάνη</u>)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1.7	Κρέας Μοσχαρίσιο (νωπό άνευ οστών από μπούτι) 1511200-1	κιλό	50	8,50	425,00
1.8	Κρέας Χοιρινό (νωπό άνευ οστών από λαιμό) 15113000-3	κιλό	56	4,50	252,00
1.9	Κιμάς Μοσχαρίσιος (νωπός από μπούτι) 1511200-1	κιλό	40	8,50	340,00
1.10	Κιμάς Χοιρινός (νωπός από μπούτι) 15113000-3	κιλό	40	5,50	220,00
1.11	Κοτόπουλο (νωπό) 15112130-6	κιλό	160	3,00	480,00
1.12	Κοτομπουκιές (κατεψυγμένες) 15112130-6	κιλό	40	6,00	240,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.957,00
ΦΠΑ 13%					254,41
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.211,41

ΤΜΗΜΑ 1.3: Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(Δ/νση Κοινωνικής Ανάπτυξης – Τρόφιμα απόρων)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1.13	Κοτόπουλο (ολόκληρο κατεψυγμένο) 15112130-6	κιλό	5000	2,80	14.000,00
1.14	Κρέας Χοιρινό (νωπό από μπούτι μ/ο, μ/δ) 15113000-3	κιλό	900	4,20	3.780,00
1.15	Κρέας Χοιρινό (νωπό άνευ οστών από λαιμό) 15113000-3	κιλό	900	4,50	4.050,00
1.16	Κρέας Αρνί (αρνί χεράκι κατεψυγμένο) 15115100-8	κιλό	1000	5,30	5.300,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					27.130,00
ΦΠΑ 13%					3.526,90
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					30.656,90

ΤΜΗΜΑ 1.4: Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1.17	Κοτόπουλο (νωπό) 15112130-6	κιλό	10,00	4,00	40,00
1.18	Πανσέτα (με οστό) 15113000-3	κιλό	3,00	4,00	12,00
1.19	Μπριζόλες Χοιρινές(νωπές από σπάλα με οστό) 15113000-3	κιλό	3,00	5,00	15,00
1.20	Μπριζόλες Μοσχαρίσιες (νωπές από σπάλα) 15111200-1	κιλό	2,00	7,00	14,00
1.21	Κιμάς Χοιρινός (νωπός από σπάλα) 15113000-3	κιλό	5,00	5,00	25,00
1.22	Κιμάς Μοσχαρίσιος (νωπός από σπάλα) 15111200-1	κιλό	12,00	6,00	72,00
1.23	Κρέας Μοσχάρι (σπάλα άνευ οστών) 15111200-1	κιλό	5,00	9,00	45,00
1.24	Κρέας Αρνί (νωπό από μπούτι) 15115100-8	κιλό	2,00	9,00	18,00
1.25	Κρέας Χοιρινό(νωπό από μπούτι άνευ	κιλό	5,00	5,00	25,00

	οστών) 15113000-3				
1.26	Κρέας Μπουκιές Χοιρινό (άνευ οστών) 15113000-3	κιλό	2,00	5,00	10,00
1.27	Κοτόπουλο κιμάς (νοπός) 15112130-6	κιλό	10,00	9,00	90,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					366,00
ΦΠΑ 13%					47,58
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					413,58

ΟΜΑΔΑ 2 :Κατεψυγμένα είδη ιχθυοπωλείου

CPV: 15221000-3

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 2** (Τμήματα 2.1, 2.2, 2.3) χωρίς ΦΠΑ είναι **48.595,00 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 2** είναι **10.660** κιλά.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 2** είναι **971,90 €**

ΤΜΗΜΑ 2.1 : Προμήθεια κατεψυγμένων ειδών ιχθυοπωλείου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
2.1	Παγκάσιους Φιλέτο 15221000-3	κιλό	4500	4,50	20.250,00
2.2	Βακαλάος ακέφαλος 15221000-3	κιλό	4000	4,50	18.000,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					38.250,00
ΦΠΑ 13%					4.972,50
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					43.222,50

ΤΜΗΜΑ 2.2: Προμήθεια κατεψυγμένων ειδών ιχθυοπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας – Επιχορηγούμενη δαπάνη)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
2.3	Βακαλάος ακέφαλος 15221000-3	κιλό	40	4,50	180,00
2.4	Κοκκινόψαρο ακέφαλο 15221000-3	κιλό	50	5,50	275,00
2.5	Φιλέτο γλώσσα 15221000-3	κιλό	70	7,00	490,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					945,00
ΦΠΑ 13%					122,85
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.067,85

ΤΜΗΜΑ 2.3: Προμήθεια κατεψυγμένων ειδών ιχθυοπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(Δ/ση Κοινωνικής Ανάπτυξης – Τρόφιμα απόρων)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
2.6	Κοκκινόψαρο ακέφαλο 15221000-3	κιλό	1000	5,50	5.500,00
2.7	Καλαμάρι 15221000-3	κιλό	1000	3,90	3.900,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					9.400,00
ΦΠΑ 13%					1.222,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					10.622,00

ΟΜΑΔΑ 3 :Κατεψυγμένα λαχανικά CPV: 15331170-9

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 3** (Τμήματα 3.1, 3.2, 3.3) χωρίς ΦΠΑ είναι **15.529,10 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 3** είναι **5.093** κιλά.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 3** είναι **310,58 €**

ΤΜΗΜΑ 3.1 : Προμήθεια κατεψυγμένων λαχανικών για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα (€)	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
3.1	Αρακάς 15331170-9	κιλό	2.500	3	7.500,00
3.2	Φασολάκια 15331170-9	κιλό	2.400	3	7.200,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					14.700,00
ΦΠΑ 13%					1.911,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					16.611,00

ΤΜΗΜΑ 3.2: Προμήθεια κατεψυγμένων λαχανικών για τον ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενονα Φιλοξενίας Γυναίκων Θυμάτων Βίας - <u>Επιχορηγούμενη δαπάνη</u>)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
3.3	Καλαμπόκι 15331170-9	κιλό	10	5,00	50,00
3.4	Διάφορα λαχανικά ψιλοκομμένα 15331170-9	κιλό	10	5,00	50,00
3.5	Αρακάς 15331170-9	κιλό	60	4,00	240,00
3.6	Φασολάκια πράσινα στρογγυλά 15331170-9	κιλό	60	3,10	186,00
3.7	Φασόλια χάντρες	κιλό	40	6,20	248,00

15331170-9				
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				774,00
ΦΠΑ 13%				100,62
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ				874,62

ΤΜΗΜΑ 3.3: Προμήθεια κατεψυγμένων λαχανικών για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
3.8	Μπάμιες 15331170-9	κιλό	3	5,8	17,40
3.9	Αρακάς 15331170-9	κιλό	4	3,8	15,20
3.10	Φασολάκια 15331170-9	κιλό	4	3,8	15,20
3.11	Καρότα 15331170-9	κιλό	1	3,5	3,50
3.12	Κουνουπίδι 15331170-9	κιλό	1	3,8	3,80
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					55,10
ΦΠΑ 13%					7,16
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					62,26

ΟΜΑΔΑ 4 : Είδη οπωροπωλείου (νοπά φρούτα και λαχανικά)

CPV: 03222220-1, 03222320-2, 03222000-3, 03222111-4, 03212100-1, 03221200-8, 03222210-8, 03222332-9, 03222118-3, 03222333-6

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την ΟΜΑΔΑ 4 (Τμήματα 4.1, 4.2, 4.3) χωρίς ΦΠΑ είναι **95.269,90 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την ΟΜΑΔΑ 4 είναι **108.392** κιλά.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την ΟΜΑΔΑ 4 είναι **1.905,40 €**

ΤΜΗΜΑ 4.1: Προμήθεια ειδών οπωροπωλείου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
4.1	Πορτοκάλια 03222220-1	κιλό	7.000	0,60	4.200,00
4.2	Μήλα 03222320-2	κιλό	10.000	1,60	16.000,00
4.3	Αχλάδια 03222320-2	κιλό	6.000	1,50	9.000,00
4.4	Μπανάνες 03222111-4	κιλό	8.000	1,40	11.200,00
4.5	Καρπούζι 03222000-3	κιλό	4.000	0,40	1.600,00
4.6	Πεπόνι 03222000-3	κιλό	1.200	0,70	840,00
4.7	Πατάτες 03212100-1	κιλό	50.000	0,60	30.000,00

4.8	Κρεμμύδια ξερά 03221113-1	κιλό	1.300	0,50	650,00
4.9	Τομάτες 03221200-8	κιλό	4.500	1,20	5.400,00
4.10	Αγγούρια 03221200-8	κιλό	2.500	0,90	2.250,00
4.11	Λάχανο 03221200-8	κιλό	1.000	0,60	600,00
4.12	Μαρούλι 03221200-8	τεμάχιο	700	0,60	420,00
4.13	Κολοκύθια 03221200-8	κιλό	1.200	1,50	1.800,00
4.14	Καρότα 03221200-8	κιλό	1.200	0,80	960,00
4.15	Λεμόνια 03222210-8	κιλό	1.500	1,00	1.500,00
4.16	Σπανάκι 03221200-8	κιλό	1.400	1,70	2.380,00
4.17	Μαϊντανός (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	700	0,35	245,00
4.18	Άνηθος (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	600	0,35	210,00
4.19	Σέλινο (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	700	0,35	245,00
4.20	Κρεμμυδάκια φρέσκα (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	500	0,35	175,00
4.21	Γιαρμάδες 03222000-3	κιλό	1.100	1,50	1.650,00
4.22	Κλημεντίνια 03222000-3	κιλό	300	1,50	450,00
4.23	Σκόρδα 03221200-8	τεμάχιο	100	0,60	60,00
4.24	Πιπεριές πράσινες 03221200-8	κιλό	200	1,30	260,00
4.25	Μελιτζάνες 03221200-8	κιλό	600	1,30	780,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					92.875,00
ΦΠΑ 13%					12.073,75
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					104.948,75

ΤΜΗΜΑ 4.2: Προμήθεια ειδών οπωροπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας – Επιχορηγούμενη δαπάνη)

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
4.26	Λάχανο 03221200-8	κιλό	50	0,60	30,00

4.27	Μαρούλι 03221200-8	τεμάχιο	30	0,60	18,00
4.28	Ντομάτες 03221200-8	κιλό	120	1,20	144,00
4.29	Αγγούρια (μικρά) 03221200-8	κιλό	50	2,30	115,00
4.30	Κρεμμύδια ξερά 03221200-8	κιλό	50	0,75	37,50
4.31	Σέλινο (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	20	0,35	7,00
4.32	Μαϊντανό (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	20	0,35	7,00
4.33	Άνηθο (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	20	0,35	7,00
4.34	Καρότα (χύμα) 03221200-8	κιλό	40	0,70	28,00
4.35	Κολοκύθια μικρά 03221200-8	κιλό	20	2,20	44,00
4.36	Λεμόνια 03222210-8	κιλό	60	1,70	102,00
4.37	Σπανάκι 03221200-8	κιλό	50	2,00	100,00
4.38	Σκόρδα ξερά 03221200-8	κιλό	20	4,40	88,00
4.39	Πιπεριές πράσινες 03221200-8	κιλό	30	2,30	69,00
4.40	Πιπεριές κόκκινες 03221200-8	κιλό	20	2,30	46,00
4.41	Πατάτες 03212100-1	κιλό	500	0,85	425,00
4.42	Μελιτζάνες 03221200-8	κιλό	20	2,20	44,00
4.43	Μήλα 03222320-2	κιλό	60	1,60	96,00
4.44	Αχλάδια 03222320-2	κιλό	60	1,50	90,00
4.45	Πορτοκάλια 03222220-1	κιλό	60	0,60	36,00
4.46	Μπανάνες 03222111-4	κιλό	100	1,40	140,00
4.47	Ροδάκινα 03222332-9	κιλό	40	2,00	80,00
4.48	Νεκταρίνια 03222000-3	κιλό	60	2,00	120,00
4.49	Καρπούζι 03222000-3	κιλό	140	0,40	56,00
4.50	Πεπόνια 03222000-3	κιλό	40	0,70	28,00
4.51	Κλημεντίνια 03222000-3	κιλό	80	1,50	120,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.077,50
ΦΠΑ 13%					270,08

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	2.347,58
-------------------------------	-----------------

ΤΜΗΜΑ 4.3: Προμήθεια ειδών οπωροπωλείου για την Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
4.52	Ντομάτες 03221200-8	κιλό	10	1,20	12,00
4.53	Αγγούρια 03221200-8	κιλό	2	1,00	2,00
4.54	Κρεμμύδια ξερά 03221200-8	κιλό	15	0,90	13,50
4.55	Καρότα 03221200-8	κιλό	3	1,00	3,00
4.56	Πατάτες 03212100-1	κιλό	50	0,80	40,00
4.57	Κολοκύθια 03221200-8	κιλό	3	1,10	3,30
4.58	Σπανάκι 03221200-8	κιλό	3	1,20	3,60
4.59	Σκόρδα 03221200-8	τεμάχιο	54	0,70	37,80
4.60	Μαϊντανός (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	42	0,50	21,00
4.61	Άνηθος (ματσάκι) 03221200-8	τεμάχιο	1	0,50	0,50
4.62	Πιπεριές πράσινες 03221200-8	κιλό	8	0,80	6,40
4.63	Μελιτζάνες 03221200-8	κιλό	1	1,20	1,20
4.64	Πορτοκάλια 03222220-1	κιλό	43	1,20	51,60
4.65	Μήλα κόκκινα 03222320-2	κιλό	51	1,20	61,20
4.66	Εινόμηλα 03222320-2	κιλό	5	1,20	6,00
4.67	Μανταρίνια 03222240-7	κιλό	10	1,00	10,00
4.68	Φράουλες 03222000-3	κιλό	1	2,80	2,80
4.69	Μπανάνες 03222111-4	κιλό	6	1,20	7,20
4.70	Σταφύλια 03222341-5	κιλό	6	1,30	7,80
4.71	Αχλάδια 03222320-2	κιλό	2	1,20	2,40
4.72	Κυδώνια 03222320-2	κιλό	2	1,20	2,40
4.73	Ακτινίδια 03222118-3	κιλό	5	1,60	8,00
4.74	Βύσσινα ή Κεράσια 03222333-6	κιλό	2	3,00	6,00

4.75	Λεμόνια 03222210-8	κιλό	5	1,20	6,00
4.76	Σέλινο 03221200-8	κιλό	2	0,85	1,70
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					317,40
ΦΠΑ 13%					41,26
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					358,66

ΟΜΑΔΑ 5 : Ελαιόλαδο

CPV: 15411110-6

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 5** (Τμήματα 5.1, 5.2, 5.3, 5.4) χωρίς ΦΠΑ είναι **16.555,00 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 5** είναι **824** κιλά.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 5** είναι **331,10 €**

ΤΜΗΜΑ 5.1 : Προμήθεια ελαιόλαδου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5.1	Ελαιόλαδο εξαιρετικό παρθένο (συσκευασία 5 λίτρων) 15411110-6	τεμάχιο	700	20,00	14.000,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					14.000,00
ΦΠΑ 13%					1.820,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					15.820,00

ΤΜΗΜΑ 5.2: Προμήθεια ελαιόλαδου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας – Επιχορηγούμενη δαπάνη)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5.2	Ελαιόλαδο εξαιρετικό παρθένο (συσκευασία 5 λίτρων) 15411110-6	τεμάχιο	80	20,00	1.600,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.600,00
ΦΠΑ 13%					208,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					1.808,00

ΤΜΗΜΑ 5.3: Προμήθεια ελαιόλαδου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5.3	Ελαιόλαδο εξαιρετικό παρθένο (συσκευασία 5	τεμάχιο	30	20,00	600,00

λίτρων) 15411110-6				
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				600,00
ΦΠΑ 13%				78,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ				678,00

ΤΜΗΜΑ 5.4: Προμήθεια ελαιόλαδου για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5.4	Ελαιόλαδο (συσκευασία 5 λίτρων) 15411110-6	τεμάχιο	13	25,00	325,00
5.5	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο (συσκευασία 5 λίτρων) 15411110-6	τεμάχιο	1	30,00	30,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					355,00
ΦΠΑ 13%					46,15
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					401,15

Β) Είδη με τιμή μονάδας ανά είδος επί του ενδεικτικού προϋπολογισμού

ΟΜΑΔΑ 6 : Είδη αρτοποιίας

CPV: 15811100-7

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την ΟΜΑΔΑ 6 (Τμήματα 6.1, 6.2) χωρίς ΦΠΑ είναι **61.700,00 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την ΟΜΑΔΑ 6 είναι **76.600 τεμάχια**.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την ΟΜΑΔΑ 6 είναι **1.234,00 €**

ΤΜΗΜΑ 6.1 : Προμήθεια ειδών αρτοποιίας για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
6.1	Ψωμί(500 γρ) 15811100-7	τεμάχιο	75.000	0,80	60.000
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					60.000,00
ΦΠΑ 13%					7.800,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					67.800,00

ΤΜΗΜΑ 6.2: Προμήθεια ειδών αρτοποιίας για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας – Επιχορηγούμενη δαπάνη)

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
-----	------------	------	----------	-----------------------------	------------

6.2	Ψωμί (500γρ) 15811100-7	τεμάχιο	1.400,00	1,00	1.400,00
6.3	Ψωμί για τoστ (750 γρ) 15811100-7	τεμάχιο	200,00	1,50	300,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.700,00
ΦΠΑ 13%					221,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					1.921,00

ΟΜΑΔΑ 7 :Γαλακτοκομικά προϊόντα

CPV: 15542300-2, 15544000-3, 15551300-8, 15543300-9, 15511000-3, 15511700-0, 15512000-0, 15512900-9

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 7** (Τμήματα 7.1, 7.2, 7.3, 7.4) χωρίς ΦΠΑ είναι **63.918,05 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 7** είναι **7.638** κιλά, **16.198** τεμάχια και **12** λίτρα.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 7** είναι **1.278,36 €**.

ΤΜΗΜΑ 7.1 : Προμήθεια γαλακτοκομικών προϊόντων για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
7.1	Τυρί φέτα 15542300-2	κιλό	4000	6,50	26.000,00
7.2	Κεφαλοτύρι 15544000-3	κιλό	1500	8,00	12.000,00
7.3	Γιαούρτι (συσκευασία 200 γρ) 15551300-8	τεμάχιο	15000	0,80	12.000,00
7.4	Τυρί τριμμένο 15543300-9	κιλό	1000	7,00	7.000,00
7.5	Μυζήθρα 15542000-9	κιλό	1000	4,50	4.500,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					61.500,00
ΦΠΑ 13%					7.995,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					69.495,00

ΤΜΗΜΑ 7.2 : Προμήθεια γαλακτοκομικών προϊόντων για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενονα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας – <u>Επιχορηγούμενη δαπάνη</u>)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
7.6	Τυρί Gouda (τριμμένο) 15543300-9	κιλό	15	10,00	150,00
7.7	Τυρί φέτα 15542300-2	κιλό	50	7,50	375,00
7.8	Γιαούρτι (συσκευασία 200 γρ) 15551300-8	τεμάχιο	300	1,10	330,00
7.9	Γιαούρτια παιδικά (συσκευασία 150 γρ) 15551300-8	τεμάχιο	240	1,10	264,00
7.10	Τυρί (σε φέτες για	κιλό	40	10,00	400,00

	τοστ) 15544000-3				
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.519,00
ΦΠΑ 13%					197,47
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					1.716,47

ΤΜΗΜΑ 7.3: Προμήθεια γαλακτοκομικών προϊόντων για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
7.11	Γιαούρτι 15551300-8	κιλό	3	4,5	13,50
7.12	Γιαούρτι παραδοσιακό 1 κιλού 15551300-8	κιλό	4	5,5	22,00
7.13	Γάλα μακράς διάρκειας (συσκευασία 1 λίτρο) 15511000-3	τεμάχιο	12	1,5	18,00
7.14	Γάλα Νοπό (συσκευασία 1 λίτρο) 15511000-3	τεμάχιο	12	1,5	18,00
7.15	Γάλα Σκόνη 15511700-0	κιλό	1	7,5	7,50
7.16	Γάλα UHT (συσκευασία 1 λίτρο) 15511000-3	τεμάχιο	1	1,2	1,20
7.17	Γάλα φρέσκο παστεριωμένο (συσκευασία 1 λίτρο) 15511000-3	τεμάχιο	11	0,95	10,45
7.18	Κρέμα γάλακτος(συσκευασία 500 ML) 15512000-0	τεμάχιο	16	3,5	56,00
7.19	Σαντιγί (συσκ/σία 250 γρ) 15512900-9	τεμάχιο	6	1,65	9,90
7.20	Τυρί GUDA 15544000-3	κιλό	5	6,5	32,50
7.21	Τυρί ΚΑΣΕΡΙ 15544000-3	κιλό	12	9,5	114,00
7.22	Τυρί ΦΕΤΑ 15542300-2	κιλό	8	7	56,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					359,05
ΦΠΑ 13%					46,68
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					405,73

ΤΜΗΜΑ 7.4 : Προμήθεια γαλακτοκομικών προϊόντων για την Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
7.23	Γιαούρτι (συσκευασία 200γρ.) 15551300-8	τεμάχιο	600	0,90	540,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					540,00
ΦΠΑ 13%					70,20
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					610,20

ΟΜΑΔΑ 8: Συμπυκνωμένο γάλα (εβαπορέ)

CPV: 15511600-9

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 8** (Τμήματα 8.1, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6) χωρίς ΦΠΑ είναι **142.589,10 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 8** είναι **155.594** τεμάχια.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 8** είναι **2.851,78 €**

ΤΜΗΜΑ 8.1 : Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.1	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) συσκ/σία 410 γρ 15511600-9	τεμάχιο	12.000	0,85	10.200,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					10.200,00
ΦΠΑ 13%					1.326,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					11.526,00

ΤΜΗΜΑ 8.2 : Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.2	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) νηπιακής ηλικίας συσκ/σία 410 γρ 15511600-9	τεμάχιο	500	0,90	450,00
8.3	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) συσκ/σία	τεμάχιο	600	0,85	510,00

	410 γρ 15511600-9				
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					960,00
ΦΠΑ 13%					124,80
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					1.084,80

ΤΜΗΜΑ 8.3: Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Υπηρεσίες Δήμου Ηρακλείου – Γάλα δικαιούχων εργαζομένων στο Δήμο Ηρακλείου ως μέσο ατομικής προστασίας)

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.4	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) συσκ/σία 410 γρ 15511600-9	τεμάχιο	151.800	0,85	129.030,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					129.030,00
ΦΠΑ 13%					16.773,90
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					145.803,90

ΤΜΗΜΑ 8.4 : Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.5	Γάλα ελαφρύ συμπυκνωμένο (εβαπορέ) συσκ/σία 410 γρ. 15511600-9	τεμάχιο	1.150	0,85	977,50
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					977,50
ΦΠΑ 13%					127,08
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					1.104,58

ΤΜΗΜΑ 8.5: Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για την Δημοτική Κοινοφελή Επιχείρηση

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.6	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) συσκ/σία 410 γρ. 15511600-9	τεμάχιο	1.000	0,90	900,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					900,00
ΦΠΑ 13%					117,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					1.017,00

ΤΜΗΜΑ 8.6 : Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή	Δαπάνη (€)
-----	------------	------	----------	-----------------	------------

				Μονάδας (€)	
8.7	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) συσκ/σία 410 γρ. 15511600-9	τεμάχιο	532	0,95	505,40
8.8	Γάλα (εβαπορέ) σακχαρούχο συσκ/σία 410 γρ. 15511600-9	τεμάχιο	12	1,35	16,20
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					521,60
ΦΠΑ 13%					67,81
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					589,41

ΟΜΑΔΑ 9: Εμφιαλωμένο νερό

CPV: 15981100-9

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 9** (Τμήματα 9.1, 9.2, 9.3, 9.4) χωρίς ΦΠΑ είναι **35.203,40 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 9** είναι **118.839** τεμάχια.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 9** είναι **704,07 €**

ΤΜΗΜΑ 9.1 : Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
9.1	Φιάλη νερό 1 ½ λίτρα 15981100-9	τεμάχιο	112000	0,25	28000
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					28.000,00
ΦΠΑ 13%					3.640,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					31.640,00

ΤΜΗΜΑ 9.2 : Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
9.2	Φιάλη νερό 10 λίτρα 15981100-9	τεμάχιο	1815	3,00	5445,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.445,00
ΦΠΑ 13%					707,85
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					6.152,85

ΤΜΗΜΑ 9.3: Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας)					
--	--	--	--	--	--

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
9.3	Φιάλη νερό 1 ½ λίτρα 15981100-9	τεμάχιο	2000	0,35	700,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					700,00
ΦΠΑ 13%					91,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					791,00

ΤΜΗΜΑ 9.4 : Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για την Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
9.4	Φιάλη νερό 1 ½ λίτρα 15981100-9	τεμάχιο	3024	0,35	1058,40
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.058,40
ΦΠΑ 13%					137,59
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					1.195,99

ΟΜΑΔΑ 10: Χυμοί -Αναψυκτικά

CPV: 15982000-5, 15321000-4

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 10** (Τμήματα 10.1, 10.2, 10.3, 10.4,10.5) χωρίς ΦΠΑ είναι **17.932,72 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 10** είναι **14.745** τεμάχια.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το τμήμα είναι **358,65 €**

ΤΜΗΜΑ 10.1: Προμήθεια χυμών - αναψυκτικών για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.1	Χυμός πορτοκάλι (συσκευασία 1 λίτρου) 15321000-4	τεμάχιο	12.000	1,10	13.200,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					13.200,00
ΦΠΑ 23%					3.036,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					16.236,00

ΤΜΗΜΑ 10.2: Προμήθεια χυμών - αναψυκτικών για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενονα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας)					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.2	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 λίτρου) 15321000-4	τεμάχιο	200	1,30	260,00

10.3	Χυμοί ατομικοί παιδικοί ανάμεικτοι (συσκευασία 200 ml) 15321000-4	τεμάχιο	400	1,00	400,00
10.4	Cola (κιβώτιο των 24 x 330 ml) 15982000-5	τεμάχιο	30	12,00	360,00
10.5	Λεμονάδα (κιβώτιο των 24 x 330 ml) 15982000-5	τεμάχιο	20	12,00	240,00
10.6	Πορτοκαλάδα (κιβώτιο των 24 x 330 ml) 15982000-5	τεμάχιο	20	12,00	240,00
10.7	Γκαζόζα (κιβώτιο των 24 x 330 ml) 15982000-5	τεμάχιο	20	12,00	240,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.740,00
ΦΠΑ 23%					400,20
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					2.140,20

ΤΜΗΜΑ 10.3: Προμήθεια χυμών - αναψυκτικών για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.8	Αναψυκτικό τύπου Γκαζόζας (φιάλη 1,5 λίτρο) 15982000-5	τεμάχιο	302	1,41	425,82
10.9	Αναψυκτικό τύπου Πορτοκαλάδας, (φιάλη 1,5 λίτρο) 15982000-5	τεμάχιο	1250	1,41	1.762,50
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.188,32
ΦΠΑ 23%					503,31
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					2.691,63

ΤΜΗΜΑ 10.4: Προμήθεια χυμών – αναψυκτικών για την Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση

A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.10	Χυμός πορτοκάλι (συσκευασία 1 λίτρου) 15321000-4	τεμάχιο	500	1,60	800,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					800,00
ΦΠΑ 23%					184,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					984,00

ΤΜΗΜΑ 10.5: Προμήθεια χυμών - αναψυκτικών για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης					
A/A	ΕΙΔΟΣ /CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.11	Χυμός Μήλου (συσκευασία 1 λίτρου) 15321000-4	τεμάχιο	2	1,50	3,00
10.12	Χυμός Ροδάκινο(συσκευασία 1 λίτρου) 15321000-4	τεμάχιο	1	1,40	1,40
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4,40
ΦΠΑ 23%					1,01
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					5,41

ΟΜΑΔΑ 11: Είδη παντοπωλείου

CPV: : 03142500-3, 03211000-3, 03212220-8, 03222000-3, 15131400-9, 15131500-0, 15241000-9, 15322100-2, 15331137-6, 15331423-8, 15331425-2, 15331427-6, 15331470-2, 15332240-8, 15332290-3, 15332400-8, 15411100-3, 15412100-0, 15412200-1, 15612000-1, 15612500-6, 15612210-6, 15621000-7, 15625000-5, 15821110-3, 15821200-1, 15831000-2, 15831600-8, 15833000-6, 15841000-5, 15842200-4, 15842100-3, 15842210-7, 15851100-9, 15861000-1, 15871110-8, 15871250-1, 15872200-3, 15872400-5, 15882000-4, 15891900-9, 15897200-4, 15898000-9, 15899000-6, 15911000-7, 15911200-9, 15931200-5, 15961000-2, 31411000-0, 33772000-2, 39222110-8, 39222120-1, 15865000-9, 15613310-4

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 11** (Τμήματα 11.1, 11.2, 11.3, 11.4,11.5) χωρίς ΦΠΑ είναι **92.543,42 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 11** είναι **71.709** τεμάχια και **7.343** κιλά.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 11** είναι **358,65 €**.

ΤΜΗΜΑ 11.1 : Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η					
A/A	ΕΙΔΟΣ / CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.1	Αλάτι (συσκ/σία 5 κιλών) 15872400-5	τεμάχιο	300	1,50	450,00
11.2	Αλεύρι (συσκ/σία 1 κιλού) 15612000-1	τεμάχιο	1500	0,90	1350,00

11.3	Άνθος Αραβοσίτου (συσκ/σία 160 γρ.) 15612000-1	τεμάχιο	1300	1,00	1300,00
11.4	Φαρίνα (συσκ/σία 500 γρ) 15612000-1	τεμάχιο	2500	0,70	1750,00
11.5	Μαργαρίνη (συσκ/σία 500 γρ.) 15412200-1	τεμάχιο	1900	1,60	3040,00
11.6	Ζάχαρη (συσκ/σία 1 κιλού) 15831000-2	τεμάχιο	2000	0,90	1800,00
11.7	Κριθαράκι (συσκ/σία 500γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	2000	1,20	2400,00
11.8	Μακαρόνια Ν.3 (συσκ/σία 500γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	2000	0,90	1800,00
11.9	Μακαρονάκι (συσκ/σία 500γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	2200	1,00	2200,00
11.10	Μαρμελάδα (συσκ/σία 1 κιλού) 15332290-3	τεμάχιο	800	2,00	1600,00
11.11	Μέλι (συσκ/σία 1 κιλού) 15831600-8	κιλό	600	9,00	5400,00
11.12	Ρύζι 03211000-3	κιλό	2450	1,60	3920,00
11.13	Φακές 03212220-8	κιλό	1350	1,60	2160,00
11.14	Φασόλια 03212220-8	κιλό	1170	2,00	2340,00
11.15	Τοματάκια (συσκ/σία 400 γρ) 15331423-8	τεμάχιο	8000	0,45	3600,00
11.16	Δημητριακά (συσκ/σία 500 γρ.) 15613310-4	τεμάχιο	1200	2,80	3360,00
11.17	Φρυγανιές (συσκ/σία 520 γρ/4 πακέτα) 15821110-3	τεμάχιο	1800	1,10	1980,00
11.18	Μπισκότα (συσκ/σία 250γρ) 15821200-1	τεμάχιο	1800	1,00	1800,00
11.19	Ξύδι (συσκ/σία 400 ml.) 15871110-8	τεμάχιο	600	0,35	210,00

11.20	Καραμέλες (συσκ/σία 3 κιλών) 15833000-6	τεμάχιο	400	11,00	4400,00
11.21	Φρυγανιά Τριμμένη (συσκ/σία 250 γρ) 15821110-3	τεμάχιο	200	0,50	100,00
11.22	Κομπόστα ροδάκινο (κουτί 850 γρ) 15332400-8	τεμάχιο	1200	1,10	1320,00
11.23	Μπέικιν πάουντερ (20 γρ) 15899000-6	τεμάχιο	1200	0,15	180,00
11.24	Τσάι (συσκ/σία 10 γρ.) 15865000-9	τεμάχιο	1000	0,70	700,00
11.25	Χαμομήλι (συσκ/σία 10 γρ.) 15865000-9	τεμάχιο	1000	0,80	800,00
11.26	Σιμιγδάλι (συσκ/σία 500 γρ.) 03211000-3	τεμάχιο	400	0,60	240,00
11.27	Ρίγανη (συσκ/σία 500 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	600	2,20	1320,00
11.28	Πιπέρι (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	600	0,30	180,00
11.29	Κύμινο (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	600	0,35	210,00
11.30	Κανέλα σκόνη (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	600	0,40	240,00
11.31	Κανέλα μασούρι (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	600	0,65	390,00
11.32	Καφές Ελληνικός (συσκ/σία 500 γρ.) 15861000-1	τεμάχιο	300	5,00	1500,00
11.33	Σοκολάτα Γάλακτος (συσκ/σία 44 γρ.) 15842200-4	τεμάχιο	6000	0,50	3000,00
11.34	Κακάο σκόνη (συσκ/σία 125 γρ) 15841000-5	τεμάχιο	400	0,90	360,00

11.35	Αυγά 03142500-3	τεμάχιο	10000	0,25	2500,00
11.36	Πραλίνα φουντουκιού (συσκ/σία 400 γρ) 15842200-4	τεμάχιο	2000	2,00	4000,00
11.37	Τοματοπολτός (συσκ/σία 400 γρ) 15331425-2	τεμάχιο	1000	0,70	700,00
11.38	Στιγμαίσιος Καφές(συσκ/σία 200γρ) 15861000-1	τεμάχιο	150	5,00	750,00
11.39	Καφές φίλτρου καφές(συσκ/σία 500 γρ) 15861000-1	τεμάχιο	120	4,35	522,00
11.40	Φύλλο κρούστας (συσκ/σία 250γρ) 15612500-6	τεμάχιο	200	1,30	260,00
11.41	Γαρύφαλλο (συσκ/σία 20 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	100	0,40	40,00
11.42	Ζελέ φρούτων (συσκ/σία 200γρ) 15332240-8	τεμάχιο	200	1,70	340,00
11.43	Ρεβίθια 03212220-8	κιλό	500	2,00	1000,00
11.44	Σόδα μαγειρική (συσκ/σία 1/2 κιλού) 15899000-6	τεμάχιο	100	1,50	150,00
11.45	Βανίλιες 15872200-3	τεμάχιο	2000	0,55	1100,00
11.46	Μπαταρίες αλκαλικές AAA (Τετράδα) 31411000-0	τεμάχιο	100	4,00	400,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					69.162,00
ΦΠΑ 13%					8.776,56
ΦΠΑ 23%					379,50
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					78.318,06

ΤΜΗΜΑ 11.2: Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για τον ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Λειτουργία Ξενονα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας)					
A/A	ΕΙΔΟΣ / CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.47	Μαρμελάδα (συσκ/σία 1 κιλού) 15332290-3	τεμάχιο	20	2,10	42,00

11.48	Δημητριακά (συσκ/σία 375 γρ) 15613310-4	τεμάχιο	300	3,00	900,00
11.49	Φρυγανιές (4 τεμ. X 125 γρ) 15821110-3	τεμάχιο	150	1,58	237,00
11.50	Μπισκότα τύπου «Μιράντα» ή ισοδύναμου (συσκ/σία 250 γρ) 15821200-1	τεμάχιο	100	2,00	200,00
11.51	Τσάι (συσκ/σία των 10 τεμ) 15865000-9	τεμάχιο	115	1,40	161,00
11.52	Χαμομήλι (συσκ/σία των 10 τεμ) 15865000-9	τεμάχιο	130	1,40	182,00
11.53	Μέλι 15831600-8	κιλό	50	8,00	400,00
11.54	Καφές Ελληνικός (συσκ/σία 500 γρ.) 15861000-1	τεμάχιο	100	5,20	520,00
11.55	Κακάο σκόνη (συσκ/σία 125 γρ.) 15841000-5	τεμάχιο	40	1,00	40,00
11.56	Σκεύασμα προς επάλειψη πραλίνας φουντουκιού (συσκ/σία 400 γρ.) 15842200-4	τεμάχιο	80	2,15	172,00
11.57	Σοκολάτα ρόφημα (συσκ/σία 750 γρ) 15842210-7	τεμάχιο	30	6,40	192,00
11.58	Στιγμαίσιος καφές (συσκ/σία 200 γρ) 15861000-1	τεμάχιο	70	5,15	360,50
11.59	Καφές φίλτρου (συσκ/σία 500 γρ) 15861000-1	τεμάχιο	40	5,14	205,60
11.60	Κριθαράκι (συσκ/σία 500 γρ) 15851100-9	τεμάχιο	30	1,30	39,00
11.61	Μακαρόνια Νο.3 (συσκ/σία 500 γρ) 15851100-9	τεμάχιο	20	1,00	20,00

11.62	Μακαρονάκι (συσκ/σία 500 γρ) 15851100-9	τεμάχιο	20	1,10	22,00
11.63	Πένες (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	40	1,30	52,00
11.64	Μακαρόνια Νο 10 (συσκ/σία 500γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	200	1,20	240,00
11.65	Σισαμάκι (ζυμαρικό συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	10	1,20	12,00
11.66	Ρύζι τύπου Καρολίνα 03211000-3	κιλό	40	1,90	76,00
11.67	Ρεβίθια 03212220-8	κιλό	60	2,10	126,00
11.68	Φακές 03212220-8	κιλό	60	1,70	102,00
11.69	Φασόλια μεσαία 03212220-8	κιλό	60	2,10	126,00
11.70	Ρίγανη (συσκ/σία 500 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	80	2,30	184,00
11.71	Πιπέρι (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	100	0,40	40,00
11.72	Κύμινο (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	100	0,45	45,00
11.73	Δάφνη σε φύλλα (συσκ/σία 10 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	50	1,00	50,00
11.74	Κανέλα σκόνη (συσκ/σία 50 γρ) 15872200-3	τεμάχιο	30	1,06	31,80
11.75	Κανέλα μασούρι (συσκ/σία 50 γρ) 15872200-3	τεμάχιο	50	0,75	37,50
11.76	Γαρύφαλλο (συσκ/σία 20 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	20	0,80	16,00
11.77	Βούτυρο τύπου φυτίνη (συσκ/σία 400 γρ) 15412200-1	τεμάχιο	30	2,00	60,00
11.78	Μαργαρίνη (συσκ/σία 500 γρ.) 15412200-1	τεμάχιο	100	1,80	180,00

11.79	Αλάτι (συσκ/σία 5 κιλών) 15872400-5	τεμάχιο	6	1,80	10,80
11.80	Αλεύρι 15612000-1	κιλό	40	1,00	40,00
11.81	Άνθος Αραβοσίτου (συσκ/σία 160 γρ.) 15612000-1	τεμάχιο	100	1,10	110,00
11.82	Φαρίνα (συσκ/σία 500 γρ) 15612000-1	τεμάχιο	80	1,10	88,00
11.83	Ζάχαρη(συσκ/σία 1 κιλού) 15831000-2	τεμάχιο	50	0,88	44,00
11.84	Σάλτσα ντομάτας (συσκ/σία 400 γρ) 15331425-2	τεμάχιο	220	1,00	220,00
11.85	Φρυγανιά τριμμένη 15821110-3	κιλό	60	2,40	144,00
11.86	Ξύδι (συσκ/σία 350 ml) 15871110-8	τεμάχιο	60	0,45	27,00
11.87	Σοκολατένια αβγά 15842200-4	τεμάχιο	250	1,00	250,00
11.88	Κομπόστα διαφόρων γεύσεων (συσκ/σία 850 γρ.) 15332400-8	τεμάχιο	50	1,20	60,00
11.89	Μπέικιν πάουντερ (πακέτο 3 τεμ. x 20 γρ.) 15899000-6	τεμάχιο	108	0,57	61,56
11.90	Κορν Φλάουερ (συσκ/σία. 500 γρ) 15612210-6	τεμάχιο	30	1,70	51,00
11.91	Σιμιγδάλι ψιλό (συσκ/σία 500 γρ.) 03211000-3	τεμάχιο	50	0,70	35,00
11.92	Αυγό 03142500-3	τεμάχιο	1000	0,25	250,00
11.93	Φύλλο κρούστας (συσκ/σία 250 γρ) 15612500-6	τεμάχιο	80	1,40	112,00
11.94	Ζελέ φρούτων (συσκ/σία 200γρ) 15332240-8	τεμάχιο	100	1,80	180,00
11.95	Καλαμπόκι κονσέρβα (συσκ/σία 340 γρ) 15897200-4	τεμάχιο	40	1,37	54,80

11.96	Τόνος σε νερό κονσέρβα (συσκ/σία των 2x180 γρ) 15897200-4	τεμάχιο	40	4,45	178,00
11.97	Πελτέ ντομάτας (συσκ/σία 200 γρ) 15331427-6	τεμάχιο	40	0,89	35,60
11.98	Μανιτάρια κονσέρβα κομμένα (συσκ/σία 400 γρ) 15897200-4	τεμάχιο	40	2,61	104,40
11.99	Μαγιά ξηρή σε φακελάκι (συσκ/σία 3x8 γρ) 15898000-9	τεμάχιο	50	0,79	39,50
11.100	Γαλοπούλα φέτες για τοστ 15131500-0	κιλό	40	13	520
11.101	Βανίλιες αρωματικές (κουτί των 42 τεμ) 15872200-3	τεμάχιο	10	4,38	43,80
11.102	Σόδα (συσκ/σία 350 γρ.) 15899000-6	τεμάχιο	10	1,77	17,70
11.103	Φίλτρα καφέ (συσκ/σία 80 τεμ.) 15861000-1	τεμάχιο	20	1,79	35,80
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					7.784,36
ΦΠΑ 13%					999,32
ΦΠΑ 23%					22,38
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 7					8.806,06

ΤΜΗΜΑ 11.3: Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)					
A/A	ΕΙΔΟΣ / CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.104	Τσάι (συσκ/σία 25 ή 30 γρ.) 15865000-9	τεμάχιο	110	1,15	126,50
11.105	Χαμομήλι (συσκ/σία 25 ή 30 γρ.) 15865000-9	τεμάχιο	131	1,06	138,86
11.106	Φασκόμηλο (συσκ/σία 50 γρ.) 15865000-9	τεμάχιο	75	1,46	109,50

11.107	Ζάχαρη (συσκ/σία 1 κιλού). 15831000-2	τεμάχιο	580	0,88	510,40
11.108	Ζαχαρίνες (300 ταμπλέτες) 15882000-4	τεμάχιο	25	8,55	213,75
11.109	Φρυγανιές σικάλεως (πακέτο 3X90 γρ.) 15821110-3	τεμάχιο	300	1,68	504,00
11.110	Καφές Φίλτρου (συσκ/σία 500 γρ.) 15861000-1	τεμάχιο	47	5,14	241,58
11.111	Καφές Ελληνικός (συσκ/σία 1 κιλού). 15861000-1	τεμάχιο	700	8,62	6034,00
11.112	Κακάο (συσκ/σία 1 κιλού). 15841000-5	τεμάχιο	47	7,93	372,71
11.113	Κανέλα τριμμένη (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	10	1,06	10,60
11.114	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (συσκ/σία 1 κιλό). 15612000-1	τεμάχιο	174	1,10	191,40
11.115	Μπέικιν Πάουντερ (πακέτο 3 τεμαχίων) 15899000-6	τεμάχιο	85	0,57	48,45
11.116	Αλάτι ψιλό (συσκ/σία 750 γρ.) 15872400-5	τεμάχιο	8	1,90	15,20
11.117	Σουσάμι άψητο (συσκ/σία 250 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	20	1,68	33,60
11.118	Γαρύφαλλο σε σκόνη (συσκ/σία 20 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	10	0,80	8,00
11.119	Καφές στιγμιαίος (συσκ. 750 γρ.) 15861000-1	τεμάχιο	25	16,81	420,25
11.120	Ποτήρια πλαστικά μεγάλα (συσκ/σία 50 τεμαχίων) 39222120-1	τεμάχιο	300	1,01	303,00

11.121	Ποτήρια πλαστικά μικρά (συσκ/σία 50 τεμαχίων) 39222120-1	τεμάχιο	150	0,83	124,50
11.122	Πιάτα πλαστικά μεγάλα (συσκ/σία 20 τμχ) 39222110-8	τεμάχιο	10	1,95	19,50
11.123	Πιάτα πλαστικά μικρά (συσκ/σία 20 τμχ) 39222110-8	τεμάχιο	30	1,30	39,00
11.124	Φίλτρα για καφέ (συσκ/σία 80 τεμαχίων) 33772000-2	τεμάχιο	12	1,79	21,48
11.125	Ποτήρια πλαστικά μεγάλα για στιγμιαίο καφέ (συσκ/σία 50 τεμαχίων) 39222120-1	τεμάχιο	20	1,75	35,00
11.126	Βανίλια (συσκ/σία 5X1,5 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	51	0,80	40,80
11.127	Σόδα Μαγειρική (συσκ/σία 350 γρ.) 15899000-6	τεμάχιο	7	1,77	12,39
11.128	Αμμωνία (συσκ/σία 30 γρ.) 15899000-6	τεμάχιο	9	0,26	2,34
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					9.576,81
ΦΠΑ 13%					1.167,24
ΦΠΑ 23%					137,54
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					10.881,60

ΤΜΗΜΑ 11.4: Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για την Δημοτική Κοινοφελή Επιχείρηση					
A/A	ΕΙΔΟΣ / CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.129	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 15612000-1	κιλό	100,00	0,78	78,00
11.130	Άνθος Αραβοσίτου Βανίλια (συσκ/σία 160 γρ.) 15612000-1	τεμάχιο	200,00	1,00	200,00

11.131	Φαρίνα (συσκ/σία 500 γρ.) 15612000-1	τεμάχιο	60,00	0,70	42,00
11.132	Μαργαρίνη (500 γρ) 15412200-1	τεμάχιο	50,00	2,00	100,00
11.133	Ζάχαρη (συσκ/σία 1 κιλού) 15831000-2	τεμάχιο	600,00	1,00	600,00
11.134	Μαρμελάδα (500γρ.) 15332290-3	κιλό	50,00	5,00	250,00
11.135	Φρυγανιές σικάλεως (συσκ/σία 520 γρ. 4τ) 15821110-3	τεμάχιο	480,00	1,60	768,00
11.136	Μπέικιν πάουντερ (20 γρ.) 15899000-6	τεμάχιο	48,00	0,15	7,20
11.137	Τσάι (συσκ/σία 10 γρ.) 15865000-9	τεμάχιο	150,00	1,70	255,00
11.138	Χαμομήλι (συσκ/σία 10 γρ.) 15865000-9	τεμάχιο	150,00	1,70	255,00
11.139	Σιμιγδάλι (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	24,00	0,60	14,40
11.140	Καφές Ελλην. (συσκ/σία 500 γρ.) 15861000-1	τεμάχιο	150,00	5,00	750,00
11.141	Κακάο σκόνη (συσκ/σία 125 γρ.) 15841000-5	τεμάχιο	50,00	1,10	55,00
11.142	Αυγά 03142500-3	τεμάχιο	600,00	0,30	180,00
11.143	Καφές Φίλτρου (συσκ/σία 500 γρ.) 15861000-1	τεμάχιο	15,00	5,30	79,50
11.144	Ζελέ φρούτων (συσκ/σία 200 γρ.) 15332240-8	τεμάχιο	150,00	1,70	255,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.889,10
ΦΠΑ 13%					505,58
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					4.394,68

ΤΜΗΜΑ 11.5: Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης					
A/A	ΕΙΔΟΣ / CPV	M.M.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.145	Αλεύρι άσπρο για όλες τις χρήσεις 15612000-1	κιλό	225	1,30	292,50
11.146	Αλεύρι 70% 15612000-1	κιλό	1	1,30	1,30
11.147	Αλεύρι ολικής άλεσης 15612000-1	κιλό	33	1,30	42,90
11.148	Αλεύρι καλαμποκιού 15612000-1	κιλό	6	1,30	7,80
11.149	Αλεύρι βρώμης 15612000-1	κιλό	1	1,30	1,30
11.150	Αλεύρι κριθαριού 15612000-1	κιλό	1	1,30	1,30
11.151	Αλεύρι μαλακό 15612000-1	κιλό	3	1,30	3,90
11.152	Αλεύρι σίκαλης 15612000-1	κιλό	1	1,30	1,30
11.153	Αλεύρι σκληρό 15612000-1	κιλό	2	1,20	2,40
11.154	Ζάχαρη 15831000-2	κιλό	352	1,00	352,00
11.155	Αραβοσιτέλαιο (συσκ/σία 1 λίτρο) 15621000-7	τεμάχιο	2	2,50	5,00
11.156	Ηλιέλαιο (συσκ/σία 1 λίτρο) 15411100-3	τεμάχιο	2	2,70	5,40
11.157	Βούτυρο (μαργαρίνη) κουτί 250 γρ. 15412200-1	τεμάχιο	94	1,45	136,30
11.158	Βούτυρο (γάλακτος) 15412100-0	κιλό	2	9,00	18,00
11.159	Βούτυρο (φυτίνη) 15412200-1	κιλό	9	4,80	43,20
11.160	Μακαρόνια νο 6 (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	10	1,00	10,00
11.161	Μακαρόνια νο10 (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	10	1,00	10,00
11.162	Μακαρόνια νο3 (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	10	1,00	10,00

11.163	Κριθαράκι χοντρό (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	7	1,00	7,00
11.164	Κριθαράκι ψιλό (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	7	1,00	7,00
11.165	Μακαρόνι κοφτό (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	9	1,00	9,00
11.166	Ζυμαρικά ολικής άλεσης (συσκ/σία 500 γρ.) 15851100-9	τεμάχιο	5	1,00	5,00
11.167	Φακές (συσκ/σία 500 γρ.) 03212220-8	τεμάχιο	10	1,60	16,00
11.168	Φασόλες ξηρές (συσκ/σία 500 γρ.) 03212220-8	τεμάχιο	9	1,20	10,80
11.169	Φάβα (συσκ/σία 500 γρ.) 03212220-8	τεμάχιο	6	1,00	6,00
11.170	Ρεβίθια (συσκ/σία 500 γρ.) 03212220-8	τεμάχιο	9	2,10	18,90
11.171	Κουκιά (συσκ/σία 500 γρ.) 03212220-8	τεμάχιο	2	1,50	3,00
11.172	Σιτάρι (συσκ/σία 500 γρ.) 03211000-3	τεμάχιο	2	1,00	2,00
11.173	Κριθάρι (συσκ/σία 500 γρ.) 03211000-3	τεμάχιο	2	0,50	1,00
11.174	Καλαμπόκι (συσκ/σία 500 γρ.) 15331470-2	τεμάχιο	2	0,50	1,00
11.175	Σίκαλη (συσκ/σία 500 γρ.) 03211000-3	τεμάχιο	2	0,50	1,00
11.176	Βρώμη (συσκ/σία 500 γρ.) 03211000-3	τεμάχιο	2	0,50	1,00
11.177	Σόγια (συσκ/σία 500 γρ.) 15331137-6	τεμάχιο	3	2,85	8,55
11.178	Μουστάρδα (συσκ/σία 380 γρ.) 15871250-1	τεμάχιο	2	2,60	5,20

11.179	Αλάτι ψιλό (πλαστικό 400 γρ.) 15872400-5	τεμάχιο	11	1,10	12,10
11.180	Αλάτι χοντρόκοκκο 15872400-5	κιλό	2	1,10	2,20
11.181	Πιπέρι (συσκ/σία 100 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	8	1,80	14,40
11.182	Ρίγανη (συσκ/σία 150 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	12	1,30	15,60
11.183	Αυγά (καρτέλα 10 τεμ.) 03142500-3	τεμάχιο	40	2,00	80,00
11.184	Μπέικιν πάουντερ (50 γρ .σε συσκ. 3 τεμ.) 15899000-6	τεμάχιο	56	0,50	28,00
11.185	Μαγιά (συσκ/σία 24 γρ.) 15898000-9	τεμάχιο	35	0,85	29,75
11.186	Κιτρικό οξύ (ξινό) 15899000-6	κιλό	1	6,00	6,00
11.187	Αποφλοιωμένα ντοματάκια (συσκ/σία 400 ml) 15331423-8	τεμάχιο	3	0,70	2,10
11.188	Ελιές καλαμών 03222400-7	κιλό	2	1,50	3,00
11.189	Κανέλα ξυλάκια (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	4	1,00	4,00
11.190	Κονσέρβα αχλαδιού (κομπόστα - συσκ/σία 500 γρ.) 15332400-8	τεμάχιο	1	2,00	2,00
11.191	Κονσέρβα βερίκοκου(κομπόστα - συσκ/σία 500 γρ.) 15332400-8	τεμάχιο	1	2,00	2,00
11.192	Κονσέρβα μήλου(κομπόστα - συσκ/σία 500 γρ.) 15332400-8	τεμάχιο	1	2,00	2,00
11.193	Κονσέρβα ροδάκινου(κομπόστα - συσκ/σία 500 γρ.) 15332400-8	τεμάχιο	1	2,00	2,00
11.194	Κύβοι ντομάτας(συσκ/σία 12 τεμ.) 15891900-9	τεμάχιο	2	2,00	4,00

11.195	Τοματοπολτός (συσκ/σία 410 γρ.) 15331425-2	τεμάχιο	20	2,26	45,20
11.196	Τοματοχυμός (συσκ/σία 500 γρ.) 15322100-2	τεμάχιο	2	0,70	1,40
11.197	Ξύδι (συσκ/σία 350 ml) 15871110-8	τεμάχιο	13	0,70	9,10
11.198	Μέλι 15831600-8	κιλό	5	10,00	50,00
11.199	Ρύζι τύπου Καρολίνα 03211000-3	κιλό	25	3,20	80,00
11.200	Σιμιγδάλι ψιλό (συσκ/σία 500 γρ.) 15625000-5	τεμάχιο	8	0,85	6,80
11.201	Σιμιγδάλι χοντρό (συσκ/σία 500 γρ.) 15625000-5	τεμάχιο	7	0,85	5,95
11.202	Κακάο (συσκ/σία 150 γρ.) 15841000-5	τεμάχιο	5	1,30	6,50
11.203	Κουβερτούρα 15842100-3	κιλό	15	8,00	120,00
11.204	Κύμινο (συσκ/σία 150 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	4	1,50	6,00
11.205	Κανέλα (συσκ/σία 15 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	4	1,50	6,00
11.206	Δάφνη (συσκ/σία 15 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	2	1,20	2,40
11.207	Γαρύφαλλο (συσκ/σία 50 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	2	1,50	3,00
11.208	Σαρδέλες (συσκ/σία 100 γρ. σε φυτικό λάδι) 15241000-9	τεμάχιο	10	1,50	15,00
11.209	Φουντούκια-ψίχα 03222000-3	κιλό	6	10,00	60,00
11.210	Καρυδόπιχα 03222000-3	κιλό	6	8,00	48,00
11.211	Αμυγδαλόπιχα 03222000-3	κιλό	7	10,00	70,00
11.212	Σκεύασμα προς επάλειψη πραλίνας φουντουκιού (συσκ/σία 400 γρ.) 15842200-4	τεμάχιο	12	2,50	30,00

11.213	Μπισκότα τύπου πι μπερ ή ισοδύναμου (συσκ/σία 225 γρ.) 15821200-1	τεμάχιο	20	1,30	26,00
11.214	Φρυγανιές (συσκ/σία 420γρ.- 4 τεμ.) 15821110-3	τεμάχιο	10	1,30	13,00
11.215	Άνθος αραβοσίτου (κρέμα στιγμής) 15612000-1	τεμάχιο	10	0,60	6,00
11.216	Ζάχαρη άχνη (συσκ.500 γρ.) 15831000-2	τεμάχιο	5	1,00	5,00
11.217	Μανιτάρια κονσέρβα (συσκ/σία 800 γρ.) 15897200-4	τεμάχιο	6	3,00	18,00
11.218	Σουσάμι 15851100-9	κιλό	2	8,00	16,00
11.219	Σφολιάτα (συσκ/σία 500 γρ.) 15612500-6	τεμάχιο	14	3,50	49,00
11.220	Φύλλο Κρούστας (συσκ. 450-500 γρ.) 15612500-6	τεμάχιο	6	4,00	24,00
11.221	Βραστό ζαμπόν 15131400-9	κιλό	1	9,80	9,80
11.222	Ζαμπόν 15131400-9	κιλό	1	9,80	9,80
11.223	Καπνιστό Χοιρινό 15131400-9	κιλό	0,3	9,00	2,70
11.224	Λουκάνικα Μυκόνου 15131400-9	κιλό	1	5,00	5,00
11.225	Μορταδέλα 15131400-9	κιλό	0,5	6,20	3,10
11.226	Μπέικον 15131400-9	κιλό	1	9,00	9,00
11.227	Πάριζα 15131400-9	κιλό	0,5	7,00	3,50
11.228	Σαλάμι Αέρος 15131400-9	κιλό	0,25	12,30	3,08
11.229	Σαλάμι βραστό 330 γρ. 15131400-9	τεμάχιο	1	3,00	3,00
11.230	Μαγειρική σόδα (NaHCO ₃) 200 γρ. 15899000-6	τεμάχιο	5	1,00	5,00
11.231	Brandy (φιάλη 700 ml) 15911000-7	τεμάχιο	2	13,00	26,00

11.232	Κονιάκ (φιάλη 700 ml) 15911000-7	τεμάχιο	2	15,00	30,00
11.233	Λικέρ (φιάλη 700 ml) 15911200-9	τεμάχιο	1	14,00	14,00
11.234	Μπίρα (συσκ/σία 330 ml x 6 κουτιά) 15961000-2	τεμάχιο	2	4,30	8,60
11.235	Κρασί (φιάλη 750 ml) 15931200-5	τεμάχιο	2	5,51	11,03
11.236	Βανίλιες σκόνη (5 γρ.) 15872200-3	τεμάχιο	30	0,30	9,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.131,15
ΦΠΑ 13%					263,58
ΦΠΑ 23%					23,83
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ					2.418,56

Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό υποψήφιοι προμηθευτές, μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για μία ή περισσότερες ή και για όλες τις Ομάδες όπως αυτές έχουν ορισθεί. Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα Τμήματα κάθε Ομάδας ή/και για μέρος της προκηρυχθείσας ποσότητας Τμήματος/Τμημάτων, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Ο Συντάκτης

Μακαρόνας Εμμανουήλ

Ο Προϊστάμενος

Τζανιδάκης Βασίλειος

Η Διευθύντρια
Οικονομικών Υπηρεσιών

Δημητράκη Μαρία